建筑装饰工程承包合同
发包单位：(简称甲方)
承包单位：(简称乙方)
依照有关法律、法规等规定，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就甲方不锈钢推拉门、不锈钢刷卡平开门工程施工等事宜协商一致，订立本合同。
一、工程承包范围及工期
工程范围：不锈钢推拉门、不锈钢刷卡平开门工程
工期：2014年4月21日——2014年4月30日完成。
二、材料和质量要求及单价
1、不锈钢推拉门，用304不锈钢，如图主管直径76mm，壁厚1.5mm，横管站管为51mm，壁厚为1.4mm，小管直径为38mm，壁厚为1.4mm(承包价6000.00元);
2、不锈钢刷卡平开门，用304不锈钢，如图门框为50*50方管，壁厚1.5mm，门扇为40*40方管，壁厚1.4mm，竖管为32mm圆管(承包价3900.00元);
3、以上价格含税金，不包含受检检测费超出费用。
三、结算方式
乙方完成本合同全部工作，履行本合同所有义务后的全部最终结算价格。
四、付款方式：
合同签订之日起，付给乙方工程款的30%(预付金)工程完工，乙方提供合同总价款的全额发票后，工程款付清。
五、乙方责任
1、编制施工组织设计和施工组织方案，做好各项准备工作;
2、严格按施工方案施工，并配合土建施工单位做好安装施工、中间交接及其后的封堵等工作;
3、拟定本工程的质量保证措施，并交甲方认可;
、按合同约定的分工范围，做好符合质量要求的材料和设备的采购供应和管理工作，乙方采购的物资采购前必须事先通知甲方代表参加，并经甲方认可后方可采购，材料必须经甲方验收合格，国家质量检督部门出具合格证明后方可使用;
5、及时向甲方提供开工申请隐蔽工程验收通知、竣工验收报告、工程质量事故报告;
6、根据工地现状自行铺设临时道路;
7、根据国家和行业现行的验收、施工规范和质量标准，严格按照施工图进行施工;在合同工期内及时清理现场和交付合格工程，并在工程竣工后一个月内提交竣工资料;确保工程质量按合同规定的分段时间如期完工。
8.工程施工合同签订后，若使用水电，由甲方提供。
9.工程质量保修必须符合中华人民共和国国务院建设工程管理条例的规定;
10、乙方在合同履行期间提供和使用的设备、工具、材料等全部由乙方自行负责保管及看护，若发生丢失一切责任和损失全部由乙方自负。
六、工程交工验收
l、本工程的竣工验收，以施工图纸及说明书、国家颁发的现行施工及验收规范和质量检验标准为依据;
2、工程完工后，乙方须向甲方提交书面竣工报告，同时提交工程竣工技术资料、竣工结算等作为验收依据。甲方及时组织验收，验收合格后签章验收证书，办理本工程结算手续。
七、合同效力及纠纷解决
1、本合同经双方签章后生效，未尽事宜，双方协商解决;
2、合同发生纠纷，双方殁时协商解决。协商不成时，可由人民法院裁决。
八、组成合同的文件
1、本工程施工合同;
2、标准、规范及有关技术文件;
3、图纸、双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分;
九、本合同一式四份，双方各执两份;
十、补充条款：工程变更必须经甲方认可后方可施工。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日